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

0533130732

מחיר  נוחה  קומה  3חד'  בגאולה  מציאה 
מיוחד קליין-רכטשפר  0533130732

קומה  מ"ר  כ-130  ברייכמן  דופלקס 
קליין-רכטשפר  גדולות   +מרפסות  נוחה 

0504107728

חייב  +אופציה  מ"ר   45 ישראל  בבית 
בלבד[  משותף,]למזומן  טאבו  שיפוץ, 
קליין-רכטשפר  רק1.050.000₪ 

0504107728

מטר  כ-125  לנכה  מתאים  ישראל  בבית 
קומת קרקע ללא מדרגות ]ללא משכנתא[ 

קליין-רכטשפר  0533130732

במאה שערים 3 חד' בדמי מפתח קומה א' 
כ-80 מטר רק 1.250.000 ₪ קליין-רכטשפר  

0533130732

דירות מחסן כ75 מחולק ל-2 קומת כניסה 
למזומן בלבד 1.250.000 ₪  קליין-רכטשפר 

0533130732   0504107728

ירושלים השכרה 

ללא  ק"כ  מרווחת,  חדרים   4 בברנד!!! 
ש"ח,   5000 מחסן,  חלקי,  ריהוט  מדרגות, 

סנדרוביץ 052-2216-244.

הבית
לוח הנדל"ן החזק ביותר של הציבור החרדי

לוח
לפרסום בלוח

עד 10 מילים חינם

0533-117-585 לוד

דימונה

עמנואל

הר יונהירושלים

רמלה

בני ברק

ביתר

באר שבע

בית שמשגבעת זאב

צפת

לחץ כאן הבית
לוח הנדל"ן החזק ביותר של הציבור החרדי

לוח
לפרסום בלוח

עד 10 מילים חינם

0533-117-585 לוד

דימונה

עמנואל

הר יונהירושלים

רמלה

בני ברק

ביתר

באר שבע

בית שמשגבעת זאב

צפת

לחץ כאן
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בני ברק מכירה 

יפה  -4ח' מאוד  באזור רמח"ל בנין חדיש 

תיווך-בית-בעליה  בטאבו  קומה-+2חניה 

050-3034110 050-3221221

משופצת  -5ח'  חזית  קומה-א'  בסוקולוב 

ומרפסת  חדר  לתוספת  מהיסוד+היתרים 

תיווך-בית-בעליה  2,400,000ש"ח  שמש 

050-3034110 050-3-221221

70מ"ר  70מ"ר+שלד  -3ח'  הרצוג  בקריית 

050-3- תיווך-בית-בעליה  1,500,000ש"ח 

050-3034110 221221

-3כ"א  -70מ"ר  3 חדרים-ק"ק בעלי-הכהן 

ניתנת לחלוקה 1,500,000ש"ח תיווך-בית-

בעליה 050-3-221221 050-3034110

-44מ"ר  קומת-קרקע  שמורה  -2.5חדרים 

050- תיווך-בית-בעליה  1,100,000ש"ח 

050-3034110 3221221

בטאבו  בסוקולוב+חניה  חדשה  -4חדרים 

תיווך-בית- 2,100,000ש"ח  קומה-א' 

בעליה 050-3221221 050-3034110

קומה-ג'  -4.5ח'  דופקלס  בסוקולוב 

משופצת ויפה+חניה 1,800,000ש"ח תיווך-

בית-בעליה 050-3221221 050-3034110

שמורה  ק"ק  -6.5ח'  באזור-הראשונים 

+אופציה+חניה-כפולה  כ-130מ"ר  ויפה 

050- 2,350,000ש"ח תיווך-בית-בעליה 

050-3034110 3221221

קומה- -140מ"ר  דופלקס  בטרומפלדור 

תיווך-בית-בעליה  1,800,000ש"ח  ג'+חניה 

050-3221221 050-3034110

בפ"כ -3חדרים יפה +אופציה ממשית בצד 

לטאבו  )מתאים  לכ-200מ"ר  להגיע  ובגג 

תיווך-בית-בעליה  משותף(1,450,000ש"ח 

050-3221221 050-3034110

בנורדאו -3ח' חזית  קומה-ב'+מעלית+חניה 

1,380,000ש"ח תיווך-בית-בעליה  בטאבו 

050-3221221 050-3034110

בית שמש מכירה

ברמה-ד' מבחר דירות במבחר פרויקטים 
במחירים שלא יחזרו! "נדל"ן-פלוס" שימי 

  052-7695695

ל2חדרים   3חדרים+אופציה  ברמה-ד' 
גבוה  וחניה,מפרט  מחסן  נוספים, 
052-  "נדל"ן-פלוס"  1,270,000ש"ח 

  7695695

)פתוחה  ק"א,   5חדרים,  ברמה-ד' 
מחסן,  מושלם,  122מ"ר,תכנון  לנוף( 
"נדל"ן- ש"ח  מקורה,1,540,000  חניה 

פלוס"  052-7695695  

ברמה-ד'  5 חדרים גדולה, מרפסת 90 מ"ר, 
מושלם,1,840,000  תכנון  חניה,  ב',  קומה 

ש"ח "נדל"ן-פלוס"  052-7695695  

100מ"ר,  3חדרים   בהזדמנות  ברמה-ד' 
20/80ש"ח  תשלום  תנאי  גבוה,  מפרט 

"נדל"ן-פלוס"  052-7695695  

פתוח,  נוף  א',  קומה   4 חדרים,  ברמה-ד' 
מחסן גדול, מרפסת, "נדל"ן-פלוס"  -052

  7695695

180מ"ר,  5חדרים,  פנטאהוז  ברמה-ד' 
"נדל"ן-  , חניה  מרפסת,מחסן,  100+מ"ר 

פלוס"  052-7695695  

סלון- 130מ"ר,   5חדרים,  ברמה-ד' 
 1,540,000  מחסן  מרפסת,חניה,  גדול, 

ש"ח,  "נדל"ן-פלוס"  052-7695695 

ברמה-ג'2 מבחר דירות במבחר פרויקטים 
"נדל"ן-פלוס"  יחזרו!  שלא  במחירים 

רבקה 054-2380470

ומשודרגת,  גדולה  3חד',  ברמה-ג'2, 
"נדל"ן- 30מ"ר  מרפסת  לנוף,  פתוחה 

פלוס"  054-238-0470  

ושמורה,  מרווחת  115מ"ר,  5חד',  בקריה 
1,600,0001ש"ח "נדל"ן- 3

פלוס" 054-8435155    

חד',  3וחצי  בבן-אליעזר  במתחרדים 
מחיר- השקעה-מצוינת,  נוף,  שמורה, 

מציאה, "נדל"ן-פלוס" 054-5402-795   

ק"ד,  חד',  3וחצי  בהנרקיס,  במתחרדים, 
הכי זולה בשוק! "נדל"ן-פלוס" -054-5402

   795

לקריה,  קרוב  בבר-אילן  במתחרדים, 
שמורה  מרווחת,  3חד'+מרפסת-סוכה 

מאד  נדל"ן-פלוס" 054-5402-795

במתחרדים ברמב"ם, 3חד', ק"ב, מרווחת 
"נדל"ן- נוף-מהמם,  כחדשה,  ומשופצת 

פלוס" 054-5402-795

ל2דירות,  מחולק  דופלקס  בחפציבה, 
050-410- "נדל"ן-פלוס"  במחיר-מצוין 

  8862

בסלונים, 4חדרים, 2מרפסות, 3כ"א,  נוף-
"נדל"ן- ומיוחדת  נדירה  דירה  מהמם, 

פלוס"  050-410-8862   

 ק"כ,  בטאבו,   3חדרים+גג  ברמה-ג' 
"נדל"ן- גבוהה,  ברמה  מושקעת 

פלוס"  054-8593274 054-8425567

5חד'+אופציה  דופלקס  ברמה-ג' 
אפשרות-לחלוקה,  +נוף,  נוסף  לחדר 
054-   "נדל"ן-פלוס"  רק2,000,000ש"ח 

054-8425567 8593274

שינוי  נוף,  מוארת,   4חדרים,  ברמה-א' 
052- "נדל"ן-פלוס"  40מטר+מחסן,  תב"ע 

7130871

מעלית.  ללא   2.5 קומה  אמיתי  בן  ביונה 
דיירים סלון מרווח   4 בוטיק  בניין  חד',   3
חניה  מחסן.  גדולה  סוכה  מרפסת 
מקורה לפרטים נוספים חייגו 0584412142 

נתי אוסטרי 'אליעזר נכסים'

ביחזקאל הנביא* 3 חד' מרווחת, מאורת, 
חניה  מעלית,  נוחה,  קומה  ממוזגת, 
נוספים  להכל!!! לפרטים  קרוב  פרטית. 
'אליעזר  אוסטרי  נתי   0584412142 חייגו 

נכסים'

מרפסת   + מר   100 חד'  הנביא  4  בנחום 
 2 מר'   15 גינה   + מקורה  חציה  מר   17
אופציה(   +( לדירה  צמודים  מחסנים 
חייגו  נוספים  מדהים!!!! לפרטים  נוף 

0584412142 נתי אוסטרי 'אליעזר נכסים'

הבית
לוח הנדל"ן החזק ביותר של הציבור החרדי

לוח
לפרסום בלוח

עד 10 מילים חינם

0533-117-585 לוד

דימונה

עמנואל

הר יונהירושלים

רמלה

בני ברק

ביתר

באר שבע

בית שמשגבעת זאב

צפת

לחץ כאן הבית
לוח הנדל"ן החזק ביותר של הציבור החרדי

לוח
לפרסום בלוח

עד 10 מילים חינם

0533-117-585 לוד

דימונה

עמנואל

הר יונהירושלים

רמלה

בני ברק

ביתר

באר שבע

בית שמשגבעת זאב

צפת

לחץ כאן
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מרווחת,  חד'   4 דירת  הנביא  ביואל 
סוכה, מטבח  מרפסות   2 משודרגת, 
חניה,  פנורמי,  נוף  ממוזגת,  משודרג, 
 0584412142 חייגו  נוספים  מחסן. לפרטים 

נתי אוסטרי 'אליעזר נכסים'

מושקע  חד',   5 דופלקס  הנביא  בצפניה 
מדהים,  נוף  משודרג,  מטבח  ומרווח, 
מרפסת  פרטית,  כניסה  פינתי,  ממוזגת, 
חניה   + אופציה   + נוף  מרפסת  ענקית, 
מקורה קרוב לרמה א' בקרבת גינה ומרכז 
מסחרי. לפרטים נוספים חייגו 0584412142 

נתי אוסטרי 'אליעזר נכסים'

לבעלי יכולת  דופלקס בשיינפלד 150 מ"ר 
כניסה פרטית, משופצת ומשודרגת ברמה 
יהודה   House Line תיווך  גבוהה.  הכי 

 0584-100-170

ברמת אברהם דירת 3 חדרים במחיר שלא 
0584- House Line יהודה  .  תיווך  יחזור 

 100-170

 , מחסנים   2  + חדרים   3 אברהם  ברמת 
 House Line תיווך  נוחה.  קומה   , מיידי 

יהודה  0584-100-170 

 , נוחה  קומה  חדרים   3.5 אברהם  ברמת 
0584- יהודה   House Line תיווך  מיידי. 

 100-170

ברמת אברהם 4 חדרים , פנה לנוף , מיידי 
 יהודה   House Line תיווך   . משודרגת   ,

0584-100-170

בג'2-  דירת 5 חדרים פתוחה לנוף  מוכנה 
 House לאכלוס במחיר שלא יחזור. תיווך

LinE יהודה 0584-100-170 
בנחל דולב במיקום מבוקש! דירה מדהימה 
סלון  עם  חדרים   4 ילדים  עם  למשפחה 
מרפסות   2 אוכל  פינת  עם  מטבח  מואר 
נוף מהמם יחידת הורים+מרפסת לפרטים 
נוספים חייגו: 052-6077033 אוריאל דנסקר 

- אליעזר נכסים

נוף   2 קומה  חד'   4 דירת  תמנה  בנחל 
גדול  ומחסן  חניה  הורים  יחידת  מהמם, 
מחיר מעולה. לפרטים נוספים חייגו: -052

6077033 אוריאל דנסקר - אליעזר נכסים

DONAדירה  היוקרתי/  דונה  בפרוייקט 

משודרגת ויפה5 חדרים קומה 12 מרפסות 

יפה  יחידת הורים  גדולות מטבח משודרג 

חייגו:  נוספים  חניות לפרטים   2  + מחסן 

אליעזר   - דנסקר  אוריאל   052-6077033

גינות  חד'5   6 דופלקס  נכסיםבמשקפיים 

 + מחסן  הורים  יחידות  היקפיות22  יפות 

חניה מוכר עם מוטיבציה לפרטים נוספים 

 - דנסקר  אוריאל   052-6077033 חייגו: 

אליעזר נכסים

ברח'  א'  ברמב"ש  זולה  הכי  חד'   5 דירת 

גדול  הורים  חדר  שילה  רמת  גדי  עין  נחל 

תחתונה  קומה  מרפסת  אמבטיה.  חד'   3  ,

חדר שירות בקומה העליונה מטבח רחב, 

 2+ בקומה  נמצאת  מעולה.הדירה  אזור 

052- חייגו:  נוספים  ומחסן לפרטים  חניה 

6077033 אוריאל דנסקר - אליעזר נכסים

קוטג' ענק למכירה בבלעדיות נחל רפאים 

מפנק  פינתי  קוטג'  איילון(  נחל  )פינת 

חדרים   7 מפלסים   3 אטרקטיבי  במיקום 

שינה  חדר  לעוד  אפשרות   + מרווחים 

סלון גדול, מטבח מושקע עם פינת אוכל 

בכניסה  פרטית  חניה  גדולות  מרפסות   2

לבית נוף מדהים קרוב למרכז מסחרי קרוב 

מרכזיים לפרטים  כנסת  ולבתי  לפארק 

נוספים חייגו: 052-6077033 אוריאל דנסקר 

- אליעזר נכסים

בנחל ערוגות דירת 4.5 חד' מרווחת מאוד 

ופתוח  מהמם  נוף  ומאווררת,  מוארת 

משתי כיוונים, סלון ומטבח גדולים. בניין 

קטן, 6 דיירים, רחוב שקט ופסטורלי.סמוך 

נוספים  א' לפרטים  רמה  המסחרי  למרכז 

 - דנסקר  אוריאל   052-6077033 חייגו: 
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